- 1 -

苏医协学〔2021〕126号

2021江苏省医师协会胸外科医师年会

暨肺癌规范化综合诊治全国巡讲学习班

会议通知

各市医师协会、各有关医疗单位：

由江苏省医师协会、江苏省医师协会胸外科医师分会主办，

江苏省肿瘤医院胸外科承办的“2021 江苏省医师协会胸外科医师

年会暨肺癌规范化综合诊治全国巡讲学习班”将于 2021 年 9 月 24

日～25 日召开。本年会旨在为胸外科以及相关领域的专家和学者

提供一个共享科研成果和前沿技术，了解学术发展趋势，拓宽研

究思路，加强学术研究和探讨的平台。欢迎广大从事胸外科及相

关专业的医师及护理人员积极参与。现将会议有关事项通知如

下：

一、会议内容：主要围绕胸部肿瘤（肺部小结节，中、晚期

肺癌，食管癌，气管肿瘤，纵隔肿瘤等）领域的预防、诊治及基

础研究最新进展展开讨论。

二、会议时间：2021 年 9 月 24～25 日

江 苏 省 医 师 协 会

 - 2 -

三、参会对象：从事胸外科相关专业的医师。

四、会议须知：

（一）本次会议参会代表不收取注册费。

（二）参加会议申请学分的学员请于 9 月 24 日上午扫码签

到，9 月 25 日下午讲座结束后扫码签退。

五、参会须知：根据疫情防控要求，本次会议将以线上+线下

结合的方式举行，大会将在南京、苏州、南通设立线下会场，会

议内容同步网络直播。

六、会议注册

（一）关注“江苏省医师协会”微信公众号；

（二）进入菜单列表→协会职能→会议名称→会议报名，进

行报名。请扫描以下二维码：

七、会议联系人

江苏省医师协会：高世祺，联系方式：19941647927；

江苏省肿瘤医院：邱宁雷，联系方式：13912976653。

江苏省医师协会学术会务部

2021 年 9 月 6 日